
ZARZĄDZENIE NR 53/2021 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/149/2020 Rady Gminy Fabianki z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2021 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6533) zmienionej zarządzeniem Nr 3/2021 z dnia 5 stycznia 2021 r., zarządzeniem 
Nr 5/2021 z dnia 12 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 12/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 16/2021 z dnia 12 lutego 
2021 r., uchwałą Nr XV/166/2021 z dnia 24 lutego 2021 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 1233), zarzadzeniem Nr 25/2021 
z dnia 29 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 31/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 33/2021 z dnia 7 maja 2021 r., 
uchwałą Nr XVI/176/2021 z dnia 18 maja 2021 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 2661), uchwałą Nr XVIII/192/2021 z dnia 
25 czerwca 2021 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 3393) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 53.465.347,77 zł dochody bieżące 47.039.306,59 zł, dochody majątkowe 
6.426.041,18 zł zastępuje się kwotą 53.146.693,98 zł w tym:dochody bieżące 46.720.652,80 zł, dochody majątkowe 
6.426.041,18 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 59.642.595,77 zł, w tym: wydatki bieżące 46.310.626,77 zł, wydatki majątkowe 
13.331.969 zł zastępuje się kwotą 59.323.941,98 zł, w tym: wydatki bieżące 45.991.972,98 zł, wydatki majątkowe 13.331.969 zł, 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30DA7C58-03D2-410F-A05A-6F5BDAA97589. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2021
z dnia 29 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 710 370,04 22 246,21 732 616,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

74 814,04 22 246,21 97 060,25

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 814,04 22 246,21 97 060,25

855 Rodzina 12 801 947,95 -340 900,00 12 461 047,95

85504 Wspieranie rodziny 355 200,00 -354 126,00 1 074,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

355 200,00 -354 126,00 1 074,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 100,00 13 226,00 61 326,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 100,00 13 226,00 61 326,00

Razem: 53 465 347,77 -318 653,79 53 146 693,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30DA7C58-03D2-410F-A05A-6F5BDAA97589. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2021
z dnia 29 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 655 691,22 22 246,21 16 677 937,43

80101 Szkoły podstawowe 11 400 186,00 0,00 11 400 186,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256 940,00 12 000,00 268 940,00

SP Szpetal Górny 27 850,00 12 000,00 39 850,00

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 -12 000,00 16 000,00

SP Szpetal Górny 15 000,00 -12 000,00 3 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

74 814,04 22 246,21 97 060,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 740,70 220,25 960,95

SP Cyprianka 208,46 61,98 270,44

SP Fabianki 154,77 46,02 200,79

SP Nasiegniewo 181,32 53,92 235,24

SP Szpetal Górny 196,15 58,33 254,48

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 74 073,34 22 025,96 96 099,30

SP Cyprianka 20 846,15 6 198,67 27 044,82

SP Fabianki 15 477,03 4 602,15 20 079,18

SP Nasiegniewo 18 134,88 5 392,47 23 527,35

SP Szpetal Górny 19 615,28 5 832,67 25 447,95

852 Pomoc społeczna 4 324 880,62 0,00 4 324 880,62

85203 Ośrodki wsparcia 793 238,00 0,00 793 238,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -700,00 2 300,00

 3 000,00 -700,00 2 300,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 700,00 3 700,00

 3 000,00 700,00 3 700,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 17 715,00 -8 500,00 9 215,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 339,00 100,00 3 439,00

 3 339,00 100,00 3 439,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 452,00 -2 700,00 752,00

 3 452,00 -2 700,00 752,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 484,00 -350,00 134,00

 484,00 -350,00 134,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30DA7C58-03D2-410F-A05A-6F5BDAA97589. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 970,00 -5 500,00 2 470,00

 7 970,00 -5 500,00 2 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 100,00 400,00

 300,00 100,00 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

600,00 -100,00 500,00

 600,00 -100,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 63,00 -50,00 13,00

 63,00 -50,00 13,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 596 498,00 24 930,00 621 428,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -800,00 2 200,00

 3 000,00 -800,00 2 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 800,00 35 430,00 386 230,00

 350 800,00 35 430,00 386 230,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 496,00 -2 000,00 80 496,00

 82 496,00 -2 000,00 80 496,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 910,00 -800,00 29 110,00

 29 910,00 -800,00 29 110,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 087,00 -6 900,00 187,00

 7 087,00 -6 900,00 187,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 274 288,00 -16 430,00 257 858,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 598,00 -6 715,00 37 883,00

 44 598,00 -6 715,00 37 883,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 797,00 -2 300,00 4 497,00

 6 797,00 -2 300,00 4 497,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 218 935,00 -5 415,00 213 520,00

 218 935,00 -5 415,00 213 520,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 758,00 -2 000,00 758,00

 2 758,00 -2 000,00 758,00

85295 Pozostała działalność 827 533,00 0,00 827 533,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 028,00 0,00 2 028,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 442,00 0,00 442,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,00 0,00 62,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 342,54 0,00 342,54

4307 Zakup usług pozostałych 1 584,00 0,00 1 584,00

855 Rodzina 12 986 159,95 -340 900,00 12 645 259,95

85501 Świadczenie wychowawcze 9 035 350,00 0,00 9 035 350,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30DA7C58-03D2-410F-A05A-6F5BDAA97589. Podpisany Strona 2



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 -1 600,00 2 400,00

 4 000,00 -1 600,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 542,00 -1 000,00 1 542,00

 2 542,00 -1 000,00 1 542,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 1 000,00 12 000,00

 11 000,00 1 000,00 12 000,00

4580 Pozostałe odsetki 200,00 1 500,00 1 700,00

 200,00 1 500,00 1 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 150,00 100,00 250,00

Urząd Gminy 50,00 100,00 150,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 406 931,00 -2 080,00 3 404 851,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -300,00 200,00

 500,00 -300,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 3 072 504,00 -60 000,00 3 012 504,00

 3 072 504,00 -60 000,00 3 012 504,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 751,00 -580,00 79 171,00

 79 751,00 -580,00 79 171,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 362,00 60 000,00 227 362,00

 167 362,00 60 000,00 227 362,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 109,00 -1 200,00 909,00

 2 109,00 -1 200,00 909,00

85504 Wspieranie rodziny 410 031,00 -352 046,00 57 985,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 -250,00 450,00

 700,00 -250,00 450,00

3110 Świadczenia społeczne 343 770,00 -343 770,00 0,00

 343 770,00 -343 770,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 219,00 -3 343,00 37 876,00

 41 219,00 -3 343,00 37 876,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 632,00 -1 997,00 7 635,00

 9 632,00 -1 997,00 7 635,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 351,00 -224,00 1 127,00

 1 351,00 -224,00 1 127,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 986,00 -486,00 500,00

 986,00 -486,00 500,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30DA7C58-03D2-410F-A05A-6F5BDAA97589. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -726,00 1 274,00

 2 000,00 -726,00 1 274,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 012,00 -650,00 3 362,00

 4 012,00 -650,00 3 362,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 690,00 -600,00 90,00

 690,00 -600,00 90,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 100,00 13 226,00 61 326,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 100,00 13 226,00 61 326,00

 48 100,00 13 226,00 61 326,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 585 138,00 0,00 585 138,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 148 020,00 0,00 148 020,00

4260 Zakup energii 37 500,00 -500,00 37 000,00

 37 500,00 -500,00 37 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 1 000,00

 500,00 500,00 1 000,00

Razem: 59 642 595,77 -318 653,79 59 323 941,98

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30DA7C58-03D2-410F-A05A-6F5BDAA97589. Podpisany Strona 4



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 53/2021
z dnia 29 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 74 814,04 22 246,21 97 060,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

74 814,04 22 246,21 97 060,25

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 814,04 22 246,21 97 060,25

Zlecone 74 814,04 22 246,21 97 060,25

855 Rodzina 12 748 647,95 -340 900,00 12 407 747,95

85504 Wspieranie rodziny 355 200,00 -354 126,00 1 074,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

355 200,00 -354 126,00 1 074,00

Zlecone 355 200,00 -354 126,00 1 074,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 100,00 13 226,00 61 326,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 100,00 13 226,00 61 326,00

Zlecone 48 100,00 13 226,00 61 326,00

Razem: 13 244 173,63 -318 653,79 12 925 519,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30DA7C58-03D2-410F-A05A-6F5BDAA97589. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  Nr 53/2021
z dnia 29 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 74 814,04 22 246,21 97 060,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

74 814,04 22 246,21 97 060,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 740,70 220,25 960,95

Zlecone 740,70 220,25 960,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 74 073,34 22 025,96 96 099,30

Zlecone 74 073,34 22 025,96 96 099,30

852 Pomoc społeczna 142 675,16 -4 458,54 138 216,62

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 116 493,00 0,00 116 493,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00 -600,00 11 900,00

Zlecone 12 500,00 -600,00 11 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 293,00 -300,00 1 993,00

Zlecone 2 293,00 -300,00 1 993,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 101 700,00 900,00 102 600,00

Zlecone 101 700,00 900,00 102 600,00

85295 Pozostała działalność 4 458,54 -4 458,54 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 028,00 -2 028,00 0,00

Zlecone 2 028,00 -2 028,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 442,00 -442,00 0,00

Zlecone 442,00 -442,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,00 -62,00 0,00

Zlecone 62,00 -62,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 342,54 -342,54 0,00

Zlecone 342,54 -342,54 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 584,00 -1 584,00 0,00

Zlecone 1 584,00 -1 584,00 0,00

855 Rodzina 12 748 647,95 -340 900,00 12 407 747,95

85501 Świadczenie wychowawcze 9 031 100,00 0,00 9 031 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 542,00 -1 000,00 1 542,00

Zlecone 2 542,00 -1 000,00 1 542,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 1 000,00 12 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30DA7C58-03D2-410F-A05A-6F5BDAA97589. Podpisany Strona 1



Zlecone 11 000,00 1 000,00 12 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 314 100,00 0,00 3 314 100,00

3110 Świadczenia społeczne 3 072 504,00 -60 000,00 3 012 504,00

Zlecone 3 072 504,00 -60 000,00 3 012 504,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 751,00 1 200,00 70 951,00

Zlecone 69 751,00 1 200,00 70 951,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 362,00 60 000,00 221 362,00

Zlecone 161 362,00 60 000,00 221 362,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 419,00 -1 200,00 219,00

Zlecone 1 419,00 -1 200,00 219,00

85504 Wspieranie rodziny 355 200,00 -354 126,00 1 074,00

3110 Świadczenia społeczne 343 770,00 -343 770,00 0,00

Zlecone 343 770,00 -343 770,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 323,00 -7 323,00 0,00

Zlecone 7 323,00 -7 323,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 597,00 -1 597,00 0,00

Zlecone 1 597,00 -1 597,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 224,00 -224,00 0,00

Zlecone 224,00 -224,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 486,00 -486,00 0,00

Zlecone 486,00 -486,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 -726,00 1 074,00

Zlecone 1 800,00 -726,00 1 074,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 100,00 13 226,00 61 326,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 100,00 13 226,00 61 326,00

Zlecone 48 100,00 13 226,00 61 326,00

Razem: 13 248 632,17 -323 112,33 12 925 519,84

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30DA7C58-03D2-410F-A05A-6F5BDAA97589. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego: 

- Nr WFB.I.3120.3.40.2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. zwiększającej dotację celową w dziale 855 Rodzina z przeznaczeniem na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierajace niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 

- Nr WFB I.3120.3.43.2021 z dnia 8 lipca 2021 r. przyznającej dotację w dziale 855 Rodzina z przeznaczeniem na opłacenie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierajace niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie 
ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 

- Nr WFB.I.3120.3.44.2021 z dnia 9 lipca 2021 r. zmniejszającej dotację celową w dziale 855 Rodzina w związku z wejsciem 
w życie w dniu 6 lipca 2021 r. rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 2 lipca 2021 r. w sprawie przeniesienia 
planowanych wydatków budżetowych   określonych w ustawie budzetowej na rok 2021,  

- Nr WFB.I.3120.3.45.2021 z dnia 15 lipca 2021 r. zmniejszającej plan dotacji w dziale 855 Rodzina,  

 

Dokonano koniecznych przeniesień między paragrafami w celu zachowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30DA7C58-03D2-410F-A05A-6F5BDAA97589. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

